MIX 120

AGU42 TAV. 1 MONTAGGIO VASCA - MONTAGE CUVE - TANK ASSEMBLY - TROGAUFBAU - MONTAJE DEL RECIPIENTE
Rif. | Cod. ] F GB D E Note
PROTECCION
1 | 2242077 |PROTEZIONE VASCA |PROTECTIONCUVE | TANKPROTECTOR | TROGABDECKUNG  |EROTECES
2 | 2250606 | PROTEZIONE PROTECTION PROTECTION VERKLEIDUNG PROTECCION
3 | 2250265 | TESTATA TETE HEAD RUHRWERKKOPF CABEZA
RASCHIATORE RACLEUR RASCADOR
4 | 250913 |PERIFERICO PERIPHERIQUE SPCEFF;/'\FF’,HEERRA*SLSEMBLY SS&ZLESTJEEBER PERIFERICO
COMPLETO COMPLET COMPLETO
= | 20072 | PALACENTRALE PALETTE CENTRALE | CENTRAL PADDLE | KOMPLETTE PALA CENTRAL
COMPLETA COMPLETE ASSEMBLY MITTLERE SCHAUFEL |COMPLETA
RASCHIATORE RACLEUR PERIPHERAL RASCADOR
6 | 25091 |peRiFERICO PERIPHERIQUE SCRAPER UMLAUFSCHAUBER _|pERIFERICO
GOMMA CAOUTCHOUC
7| 25093 | S roRE AL LR SCRAPER RUBBER | GUMMIPLATTE GOMA RASCADOR
BLOCAGE RUBBER RETAINING
8 | 224783 |BLOCCAGGIO GOMMA | SrOCAE 5B KLEMMPLATTE BLOQUEO GOMA
GOMVA CAOUTCHOUC
o | 20037 |SAM L ee AL LR RUBBER SCRAPER | GUMMIPLATTE GOMA RASCADOR
BLOCAGE RUBBER RETAINING
10 | 2204773 |BLOCCAGGIO GOMMA | SrO0CE 5B KLEMMPLATTE BLOQUEO GOMA
11 | 2250976 | PALA CENTRALE PALETTE CENTRALE | CENTRAL PADDLE | MITTLERE SCHAUFEL | PALA CENTRAL
T | 2250977 | PALAALTA PALETTE HAUTE UPPER PADDLE OBERE SCHAUFEL | PALAALTA
13 | 2250938 |GOMMA CAOUTCHOUC RUBBER GUMMIPLATTE GOMA
BLOCAGE RUBBER RETAINING
% | 2204772 |BLOCCAGGIO GOMMA | XOCRCE B8 KLEMMPLATTE BLOQUEO GOMA
BAGUE PROTECTION " ANILLO
15 | 2207750 |ANELLOPARAOLIO  [2CD OIL SEAL RING OLABSTREIFRING  [ArD oo
6 | 2288205 | ADESNO ADHESIF ADHESIVE LABEL KLEBEETIKETT ADHESIVO
17 | 2253831 ;ggg:'E’.\rTTaRE RACLEUR BOUCHE | OUTLET SCRAPER | ABSCHABER RASCADOR BOCA
18 | 2247877 | GOMMA CAOUTCHOUC RUBBER GUMMIPLATTE GOMA
BLOCAGE RUBBER RETAINING
19 | 2253830 |BLOCCAGGIO GOMMA | S-OCRCE B8 KLEMMPLATTE BLOQUEO GOMA
PROTEZIONE PROTECTION .
o | 254 [FROTEZON N OUTLET PROTECTOR | VERKLEIDUNG PROTECCION BOCA
21 | 2250401 | VASCA CUVE TANK TROG RECIPIENTE
2 | 2201912 | PERNO PIVOT PIN BOLZEN PERNO
2B | 22009952 | CAMMA CAME CAM NOCKEN LEVA
24 | 2200953 | BRONZINA COUSSINET BUSH BRONZEBUCHSE COJINETE
2% | 2225150 | GRANO VIS SANS TETE GRUB SCREW STIFT PERNO UNI5927 M10X10
% | 2222007 |VITE VIS SCREW SCHRAUBE TORNILLO 5739 12X35
27 | 2224900 | ROSETTA RONDELLE WASHER UNTERLEGSCHEIBE _ |ARANDELA DEV. C72012Z
28 | 2224380 |ROSETTA RONDELLE WASHER UNTERLEGSCHEIBE __ |ARANDELA 6593 312X25
20 | 2222002 |VITE VIS BOLT SCHRAUBE TORNILLO UNI5739 M6X16
20 | 2222509 |VITE VIS BOLT SCHRAUBE TORNILLO 5933 M10X25
31 | 2223655 |DADO ECROU NUT MUTTER TUERCA 5589 M0
2 | 2222586 |VITE VIS SCREW SCHRAUBE TORNILLO 5033 8X15
B | 2222064 |VITE VIS SCREW SCHRAUBE TORNILLO 5739 M8x16
3% | 2247878 | GOMMA CAOUTCHOUC RUBBER GUMMIPLATTE GOMA
% | 2223921 |DADO ECROU NUT MUTTER TUERCA AUTOBL.VO
% | 2223024 |DADO ECROU NUT MUTTER TUERCA AUTOBL. M 6
TARGHETTA PLAQUETTE SCHILD FUR PLACA
87 | 2287506 |pERSONALIZZATA PERSONNALISEE PERSONALISED LABEL |, )N\DENDATEN PERSONALIZADA
3 | 2283893 |MANOPOLA POIGNEE HANDLE GRIFF MANILLA
2 | 2222607 | VITE VIS SCREW SCHRAUBE TORNILLO 5933 M6X20

£

L5 ARSI
s "4‘"’:’:"" 1

44

Fele e

e

14




MIX 120

AG042 TAV. 2 BOCCHETTA COMPLETA - BOUCHE COMPLETE - OUTLET ASSEMBLY - KOMPLETTE BODENKLAPPE - BOCA COMPLETA
Rif. Cod. 1 F GB D E Note
BOCCHETTA N KOMPLETTE
01 2250731 COMPLETA BOUCHE COMPLETE |OUTLET ASSEMBLY BODENKLAPPE BOCA COMPLETA
1 2209821 |BRONZINA COUSSINET BUSH BRONZEBUCHSE COJINETE
2 2209822 |BRONZINA COUSSINET BUSH BRONZEBUCHSE COJINETE
3 2222600 |VITE VIS BOLT SCHRAUBE TORNILLO 963 M6X26
4 2223006 |VITE VIS BOLT SCHRAUBE TORNILLO
DADO ” - SELBSTSICHERNDE TUERCA
5 2223920 AUTOBLOCCANTE ECROU DE SURETE SELF LOCKING NUT MUTTER AUTOBLOCANTE 7474 M10
6 2223924 |DADO ECROU NUT MUTTER TUERCA AUTOBL. M 6
7 2225032 |DISCO DISQUE DISC SCHEIBE DISCO
8 2231235 |MOLLA RESSORT SPRING FEDER MUELLE
9 2237795 |SNODO ARTICULATION JOINT GELENK ARTICULACION
10 2253860 |DISCO DISQUE DISC SCHEIBE DISCO
1 2254016 |FORCELLA FOURCHE FORK GABEL HORQUILLA
12 2259893 |LEVA BOCCHETTA LEVIER BOUCHE OUTLET LEVER HEBEL PALANCA BOCA
13 2288885 |MANOPOLA POIGNEE HANDLE GRIFF MANILLA
14 | 2292580 |GUARNIZIONE JOINT GASKET DICHTUNG JUNTA
J —‘-"\/
—C_ D
14 2 9 8 12 13
N e
0—C_ b || |
AG042 TAV. 3 MONTAGGIO TELAIO - MONTAGE CHASSIS - FRAME ASSEMBL - AUFBAU DES GESTELLES - MONTAJE DEL BASTIDOR
Rif. Cod. 1 F GB D E Note
1 2211100 |RUOTA ROUE WHEEL RAD RUEDA
2 2248207 |TEALIO CHASSIS FRAME GESTELL BASTIDOR
3 2255215 |TIMONE TIMON SUPPORT LEG DEICHSEL TIMON
4 2256141 |GAMBA PIED AXLE FUR PATA
5 2226700 |COPIGLIA GOUPILLE SPLIT PIN KLAPPSPLINT CHAVETA
6 2228840 |PERNO PIVOT PIN ZAPFEN PERNO
7 2222006 |VITE VIS BOLT SCHRAUBE TORNILLO 5739 M8X30
DADO ” - SELBSTSICHERNDE TUERCA
8 2223923 AUTOBLOCCANTE ECROU DE SURETE SELF LOCKING NUT MUTTER AUTOBLOQUEANTE M.8
9 2224204 |ROSETTA RONDELLE WASHER UNTERLEGSCHEIBE ARANDELA 6593 @8X24

15




MIX 120

AG042 - 1193991

TAV. 4.1 MOTORIDUTTORE - MOTORREDUCTEUR - MOTOR AND REDUCTION GEAR ASSEMBLY - GETRIEBEMOTOR -
MOTORREDUCTOR (230V-50HZ)

Rif. | Cod. [ F GB D E Note
01 | 3204764 |MOTORE MOTEUR MOTOR MOTOR MOTOR 220V-50HZ
02 | 3204819 |RIDUTTORE REDUCTEUR RIDUCTION GEAR _|GETRIEBE REDUCTOR 1109
02 | 3214801 |RIDUTTORE REDUCTEUR RIDUCTION GEAR __|GETRIEBE REDUCTOR 110
03 | 3204528 |QUADRO ELETTRICO |TABLEAU ELECTRIQUE |ELECTRIC PANEL SCHALTKASTEN CUADRO ELECTRICO
1 | 2201270 |COPRIVENTOLA CACHE VENTILATEUR |FAN COVER LUFTERVERKLEIDUNG [[ARADEL
2 | 2291466 |VENTOLA CACHE VENTILATEUR |FAN COVER LUFTERVERKLEIDUNG |VENTILADOR
3 | 3004821 |KIT CUSCINETTI KIT PALIERS SET OF BEARINGS 'B?SE?UL,{‘%D KIT COJINETES
4 | 2271551 |COPERCHIO COUVERCLE COVER DECKEL TAPA
5 | 2216325 |GUARNIZIONE JOINT GASKET DICHTUNG JUNTA
6 | 2290804 |ROTORE M.120 ROTOR ROTOR LAUFER ROTOR
7 | 2290912 |CARCASSA CARCASSE YOKE GEHAUSE ARMAZON
8 | 2274508 |COPERCHIO COUVERCLE COVER DECKEL TAPA
9 | 2285150 |CONDENSATORE CONDENSATEUR CONDENSER KONDENSATOR CONDENSADOR
10 | 2222970 |VITE VIS SCREW SCHRAUBE TORNILLO MBX160
CASSETTA BOITER
1| aose23 [SOVTNA e DO NDENSATEUR CONDENSERBOX  |KONDENSATORKASTE |CAJA CONDENSADOR
| 2222546 |VITE VIS SCREW SCHRAUBE TORNILLO 5931 M6X40
CARCASSE REDUCTION GEAR "
13 | 2215007 |CARCASSA R oUR e GETRIEBEGEHAUSE  |CARCASA REDUCTOR 1109
CARCASSA CARCASSE REDUCTION GEAR "
131 | 215006 |SPRCESSE R oUR e GETRIEBEGEHAUSE  |CARCASA REDUCTOR 1110
4 | 2204420 |CUSCINETTO ROULEMENT BEARING [AGER COJINETE 6201
5 | 2202493 |INGRANAGGIO ENGRENAGE GEAR WHEEL ZAHNRAD ENGRANAJE
% | 2202857 |PIGNONE PIGNON PINION RITZEL PINON 712
7 | 2229249 |LINGUETTA LANGUETTE KEY FEDER LENGUETA BXBXT2
18 | 2216332 SI_UA’?\E‘I‘E'ONE JOINT FLASQUE FLANGE GASKET FLANSCHDICHTUNG  |JUNTA BRIDA
19 | 2236561 |FLANGIA FLASQUE FLANGE CASING FLANSCH BRIDA 109
191 | 3203223 |FLANGIA FLASQUE FLANGE CASING FLANSCH BRIDA 110
20 | 2223280 |DADO ECROU NUT MUTTER TUERCA 5588 M6
21 | 2207405 |ANELLO PARAOLIO  |PARE-HUILE OIL SEAL BLDICHTUNG GUARDAGOTAS 55X40X10
2 | 2228820 |SPINOTTO FICHE GUDGEON PIN STIFT PASADOR oX14
23 | 2204504 |CUSCINETTO PALIER BEARING [AGER COJINETE 6008
24 | 2202519 |INGRANAGGIO ENGRANAGE GEAR WHEEL ZAHNRAD ENGRANAJE 765
25 | 2227240 |ANELLO ARRESTO __ |BAGUE DARRET STOP RING ARRETIERRING ANILLO DE PARADA _ [7435 E/30
26 | 2204550 |CUSCINETTO PALIER BEARING [AGER COJINETE 6205
277 | 2222551 |VITE VIS SCREW SCHRAUBE TORNILLO 5931 M6X20
2B | 22588 |VITE VIS SCREW SCHRAUBE TORNILLO 5931 M6X55
29 | 3204822 |ALBERO CENTRALE  |ARBRE CENTRAL MAIN SHAET HAUPTWELLE EJE CENTRAL
31 | 2258011 |CANDELA BOUGIE ADPTOR TUBE KERZE BUJA
2 | 2204505 |CUSCINETTO ROULEMENT BEARING LAGER COJINETE 6008 2RS
3 | 222383% |DADO ECROU NUT MUTTER TUERCA 5589 M30X2
34 | 2286360 |MICROINTERRUTTOR |FIN DE COURSE LIMIT SWITCH ENDSCHALTER FINAL DE CARRERA
INTERRUTTORE INTERRUPTEUR INTERRUPTOR
% | 30713 [NERRD e THERMAL SWITCH  [THERMOSCHALTER  [Terennd
CALOTTA CALOTTE DE CASQUETE DE
6 | 2283243 |bROTEZIONE PROTECTION PROTECTION CAP  |SCHUTZKAPPE PROTECCION
37 | 3204750 |CONTATTORE CONTACTEUR CONTACTOR KONTAKTGEBER CONTACTOR
3B | 3203084 |SPINA FICHE PLUG STIFT CLAVIA
39 | 3204757 |FUSIBILE FUSIBLE FUSE SICHERUNG FUSIBLE T6A
20 | 3204756 |PORTAFUSIBILE PORTA FUSIBLE FUSE HOLDER SICHERUNGSHALTER |PORTAFUSIBLE
A | 3204758 |INTERRUTTORE INTERRUPTEUR SWITCH SCHALTKASTEN CAJA ELECTRICA
42 | 3200177 |CASSETTA ELETTRICA |BOITIER ELECTRIQUE |ELECTRICAL BOX SCHALTKASTEN CAJAELECTRICA
3 | 3203224 |FLANGIA FLASQUE FLANGE CASING FLANSCH BRIDA 110
U'kl i

TAV. 4.1

e AN

a4

1
L
N T

=0 (
EEOS

A'&‘c's

(n)

e

18 g 20

el 7
TS
AN

1
zo|

el

o]

Lo

Lo

16



MIX 120

AG042 - 1193997

TAV. 41 MOTORIDUTTORE - MOTORREDUCTEUR - MOTOR AND REDUCTION GEAR ASSEMBLY - GETRIEBEMOTOR - MOTORREDUCOR

(110V-50Hz)
RIf. Cod. | F GB D E Note
0,1 | 3204824 |[MOTORE MOTEUR MOTOR MOTOR [MOTOR [110V-50HZ
0,2 | 3204819 |RIDUTTORE REDUCTEUR RIDUCTION GEAR GETRIEBE REDUCTOR [1109
0,2 | 3214801 |RIDUTTORE REDUCTEUR RIDUCTION GEAR GETRIEBE REDUCTOR 1110
0,3 | 3204620 |QUADRO ELETTRICO  [TABLEAU ELECTRIQUE |ELECTRIC PANEL SCHALTKASTEN CUADRO ELCTRICO [110v-50HZ
1| 2291270 |COPRIVENTOLA CACHE VENTILATEUR __ [FAN COVER L OFTERVERKLEIDUNG _ |TAPA DEL VENTILADOR
2 | 2291466 |VENTOLA CACHE VENTILATEUR _ [FAN COVER LOFTERVERKLEIDUNG _|VENTILADOR
3 | 3204821 [KIT CUSCINETTI KIT PALIERS SET OF BEARINGS LAGER UND DICHTUNG _KIT COJINETES
4 | 2271551 |COPERCHIO COUVERCLE COVER DECKEL TAPA
5 | 2216326 |GUARNIZIONE JOINT GASKET DICHTUNG JUNTA
6 | 2290804 |ROTORE M.120 ROTOR ROTOR LAUFER ROTOR
7 | 2290912 [CARCASSA [CARCASSE YOKE GEHAUSE ARMAZON
8 | 2274508 |COPERCHIO COUVERCLE COVER IDECKEL TAPA
9 | 3204689 |CONDENSATORE CONDENSATEUR CONDENSER KONDENSATOR CONDENSADOR [UF.40 250V 60X90
10 | 2222070 |VITE VIS SCREW SCHRAUBE TORNILLO 5X160
CASSETTA N
1| 3204823 | Qo  DENSATORE BOITER CONDENSATEUR [CONDENSER BOX [KONDENSATORKASTEN [CAJA CONDENSADOR
12 | 2222546 |VITE VIS SCREW SCHRAUBE TORNILLO 5931 M6X40
13 | 2215007 [CARCASSA CARCASSE REDUCTEUR 'éigf:\g'o'\‘ GEAR GETRIEBEGEHAUSE ~ |CARCASA REDUCTOR  [1109
13,1| 2215006 [CARCASSA RIDUTTORE [CARCASSE REDUCTEUR 'éi'gmg'o'“ GEAR GETRIEBEGEHAUSE ~ |CARCASA REDUCTOR  [1110
14 | 2204420 [CUSCINETTO ROULEMENT BEARING LAGER COUINETE 6201
15 | 2202491 |INGRANAGGIO ENGRANAGE GEAR WHEEL ZAHNRAD ENGRANAJE z.79
16 | 2202857 |PIGNONE PIGNON PINION RITZEL PINON z.12
17 | 2229249 |LINGUETTA LANGUETTE KEY FEDER | ENGUETA 5X5X12
18 | 2216332 |GUARNIZIONE FLANGIA [JOINT FLASQUE FLANGE GASKET [FLANSCHDICHTUNG JUNTA BRIDA
19 | 2236561 [FLANGIA FLASQUE FLANGE CASING [FLANSCH BRIDA [1109
19.1| 3203223 |[FLANGIA FLASQUE FLANGE CASING [FLANSCH BRIDA 1110
20 | 2223280 |pADO ECROU NUT MUTTER TUERCA 5588 M6
21 | 2207405 |ANELLO PARAOLIO PARE-HUILE OIL SEAL GLDICHTUNG GUARDAGOTAS 55x40X10
22 | 2228820 |SPINOTTO FICHE GUDGEON PIN STIFT PASADOR 26X 14
23 | 2204504 |CUSCINETTO PALIER BEARING LAGER COUINETE 6008
24 | 2202519 |INGRANAGGIO ENGRANAGE GEAR WHEEL ZAHNRAD ENGRANAJE .65
25 | 2227240 |ANELLO ARRESTO BAGUE DARR T STOP RING ARRETIERRING ANILLO DE PARADA 7435 E/30
26 | 2204550 |CUSCINETTO PALIER BEARING LAGER COUINETE 6205
27 | 2222551 |VITE VIS SCREW SCHRAUBE TORNILLO 5931 M6X20
28 | 2222548 |VITE VIS SCREW SCHRAUBE TORNILLO
29 | 3204822 |ALBERO CENTRALE ARBRE CENTRAL IMAIN SHAFT HAUPTWELLE [EJE CENTRAL
31 | 2258011 |[CANDELA BOUGIE ADPTOR TUBE KERZE BUJIA
32 | 2204505 |CUSCINETTO ROULEMENT BEARING LAGER COUINETE 6008 2RS
33 | 2223836 |DADO ECROU NUT MUTTER TUERCA 5589 M30x2
34 | 2286360 |MICROINTERRUTTORE _[FIN DE COURSE LIMIT SWITCH [ENDSCHALTER FINAL DE CARRERA
INTERRUTTORE INTERRUPTEUR .
35 | 3204619 [rooni THERMIQUE THERMAL SWITCH THERMOSCHALTER INTERRUPTOR TERMICO [12.00 AM
CALOTTE DE CASQUETE DE
36 | 2283243 (CALOTTAPROTEZIONE |[oo e o oc PROTECTION CAP SCHUTZKAPPE EROTECCION
37 | 3204798 |CONTATTORE CONTACTEUR CONTACTOR [KONTAKTGEBER CONTACTOR [110v
38 | 3204782 |SPINA FICHE PLUG STECKER ENCCHUFE
39 | 2290655 |[FUSIBILE FUSIBLE FUSE SICHERUNG FUSIBLE 20A
40 | 3204756 |PORTAFUSIBILE PORTA FUSIBLE FUSE HOLDER [SICHERUNGSHALTER _ |PORTAFUSIBLE
41 | 3204758 |INTERRUTTORE INTERRUPTEUR SWITCH SCHALTKASTEN CAJA ELECTRICA
42 | 3200177 |CASSETTA ELETTRICA _[BOITIER ELECTRIQUE _[ELECTRICAL BOX SCHALTKASTEN CAJA ELECTRICA
43 | 3203224 [FLANGIA FLASQUE FLANGE CASING [FLANSCH BRIDA 1110

Lot

Lt

Lt

17



